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Classic EC905

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEeHeH)

EC905

Flooded
3661024034760
12V

90 Ah

680 A

306 mm

173 mm

222 mm

D31

ETN 1

EN taper post
Korean B1
19.90 kg
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[n3aliH, XapakTepUCTUKKN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb n3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuTeNbHOIrO yBeAOMJIEHNS.
WHopmaLus, coaepxallasca Ha 3TOM CalTe, He ABNSETCA KakMM-Inbo 3adBsIeHNEM Uan rapaHTuen,
6yKBasibHOM AN NoApa3yMeBaeMOln, B OTHOLLEHUM AAaHHbIX UM PEKOMEHAALNNA, U Mbl HA B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a ntobble noTepu unu yuiepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3y/bTaTe 3TOro.
HekoTopble NpoAyKTbl MOFyT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM PbIHKE.
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